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dotyczy: zapytania ofertowego na ,,Opracowanie projektu aranzacji pomieszezen wraz
z ich wizualizacja w nowym budynku B01 Centrum Treningowego w Grzymyslawicach”
w zwigzku z planowanga realizacja  zadania pn.: ,Budowa i wyposaienie Centrum
Treningowego w celu realizacji projektu pn. ,,Rozwdj szkolnictwa zawodowego na terenie

powiatu wrzesiniskiego

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu dzisiejszym wplynely pytania dotyczace wiw
zapytania ofertowego, na ktére udziela odpowiedzi:
1) Czyposiadacie Pafnstwo aktualna inwentaryzacje pomieszczefi  objetych
opracowaniem?

Odpowied?,

Zamawiajgcy nie posiada inwentaryzacji pomieszezefi objetych opracowaniem.

2) Jaka jest szacunkowa powierzchnia pomieszczen objetych opracowaniem?
OdpowiedZ
Szacunkowa lgczna powierzchnia, ktdra ma zosta¢ objeta aranzacjg wynosi 1690,27 m?2.
Szczegolowe informacje dotyczace powierzchni pomieszezen znajduja sic w zalaczonych do

zapytania ofertowego projekcie budowlanym i wykonawczym.

3) Czy w zakresie wyceny prac projektowych nalezy uwzgledni¢ wykonanie projektu
wngtrz tj. kolorystyki, doboru materialéw wykonczeniowych, projektéw sufitow
podwieszanych, posadzek?

Odpowied?.

W wycenie prac proj ektéWych nalezy uwzgledni¢ kolorystyke np. pomieszezen, glazury itp.
przy uzyciu materialéw wskazanych w projekcie budowlanym i wykonawczym. Ponadto w
wycenie nalezy uwzgledni¢ zgodnie z zapytaniem ofertowym sporzadzenie szczegdtowego
opisu przedmiotu zamoOwienia zawierajacego cechy uzytkowe, kolorystyke, parametry
techniczne wymaganych mebli, wyposazenia biurowego, socjalnego isprzetu AGD oraz

tablic informacyjnych.
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4) Jakg szacunkowsg kwote przeznaczyl Zamawiajgey na realizacje dokumentacji
projektowej?
OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, iz szacunkowa kwota nie przekracza progu 30 tys. EURO, przy
obowigzujacym kursie 4,1749. Dokladna kwote Zamawiajacy poda po otwarciu ofert w

niniejszym postgpowaniu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowal tres$¢ zapytania ofertowego:
- pkt.4 tiret pierwszy opisu przedmiotu zaméwienia, ktéry otrzymuje brzmienie:
4. Przedlozony projekt powinien zawieral aranzacje pomieszczen z uwzglednieniem
ponizszych elementdw:
- prezentacja graficzna (format A4 lub A3), w liczbie 3 plansz dla kazdego z pomieszczen.
Powinna ona obejmowaé widok z 3 perspektyw: plan pomieszczenia z zaznaczeniem
elementéw wyposazenia biurowego, socjalnego, sprzetu AGD i tablic informacyjnych oraz 2
widokdw jednego pomieszezenia z réznych perspektyw. Kazde pomieszezenie powinno by¢
kompletne z punktu widzenia celu jakiemu ma stuzy¢.
- § 1 ust.3 pkt.1 umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:
1/ prezentacja graficzna (format A4 lub A3), w liczbie 3 plansz dla kazdego z pomieszczen.
Powinna ona obejmowaé widok z 3 perspekiyw: plan pomieszczenia z zaznaczeniem
elementéw wyposazenia biurowego, socjalnego, sprzgtu AGD 1 tablic informacyjnych oraz 2
widokow jednego pomieszezenia z roznych perspektyw. Kazde pomieszczenie powinno by¢

kompletne z punktu widzenia celu jakiemu ma stuzy¢.




